
 

 

 

 

 
Český rozhlas,  Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99      
 

Příloha č. 3 – Čestné prohlášení - Technická kvalifikace 
 
a) splňuje technickou kvalifikaci v rozsahu požadavků zadavatele uvedených části 6 Výzvy, a 

v rámci odst. 1 Seznam významných dodávek výše zmíněné části Výzvy dále uvádí seznam 
dodávek realizovaných za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení 
finančního objemu, doby jejich poskytnutí, rozsahu a identifikaci kupujícího: 

 
Dodavatel prokáže toto kritérium technické kvalifikace, pokud v posledních 3 letech 
realizoval 2 obdobné zakázky v min. hodnotě 300.000,- Kč (slovy: tři sta tisíc korun českých) 
bez DPH za každou takovou referenční zakázku. Obdobný druh dodávek zadavatel blíže 
specifikuje jako zakázky, jejichž předmětem byla dodávka VZT jednotky či VZT jednotek 
objednateli, či provedení rekonstrukce stávajících VZT zařízení objednatele. Pro účely min. 
hodnoty referenčních zakázek zadavatel uvádí, že tato hodnota představuje součet hodnoty 
dodání nových VZT zařízení a hodnoty provedení s tím souvisejících činností – například 
demontáž původních zařízení VZT objednatele, montáž nových VZT zařízení, demontáž periferií 
MaR včetně související dodávky a montáže periferií MaR, či dodávka, montáž a napojení 
kondenzační jednotky včetně případného doplnění chladiva.  

 
Referenční zakázka č. 1: 
 

Název subjektu, pro který byla 
dodávka/služba realizována, IČO 

[DOPLNIT] 

Doba poskytnutí [DOPLNIT] 

Rozsah (předmět služby) [DOPLNIT] 

Finanční objem (suma) za realizovanou 
dodávku/službu 

[DOPLNIT] 

Kontaktní osoba subjektu pro účely ověření 

uvedených informací (jméno, telefon a e-

mail pro ověření informací) 

[DOPLNIT] 

 
Referenční zakázka č. 2: 
 

Název subjektu, pro který byla 
dodávka/služba realizována, IČO 

[DOPLNIT] 

Doba poskytnutí [DOPLNIT] 

Rozsah (předmět služby) [DOPLNIT] 

Finanční objem (suma) za realizovanou 
dodávku/službu 

[DOPLNIT] 

Kontaktní osoba subjektu pro účely ověření 

uvedených informací (jméno, telefon a e-

mail pro ověření informací) 

[DOPLNIT] 

 
Pozn.: Dodavatel může výčet v případě potřeby rozšířit o příslušný počet kopií, přičemž jejich název 
označí vždy následujícím vzestupným pořadovým číslem. 
 
b) splňuje technickou kvalifikaci v rozsahu požadavků zadavatele uvedených v části 6 Výzvy a 

v rámci odst. 2 Seznam techniků nebo technických útvarů výše zmíněné části Výzvy dále uvádí 
seznam techniků (osob), které bude mít dodavatel k dispozici pro realizaci veřejné zakázky vč. 
strukturovaných profesních informací v rozsahu dle Výzvy: 
 
Dodavatel prokáže toto kritérium technické kvalifikace, pokud z předložených dokumentů 
bude vyplývat, že má pro realizaci této veřejné zakázky k dispozici min. 4 osob splňující 
níže uvedená kritéria, když jednou osobou je možné prokázat kvalifikaci pro více rolí:  
 
a) jednoho vedoucího projektu, tato osoba musí splňovat tyto požadavky:  



 

 

 

 

 
Český rozhlas,  Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99      
 

 praxi minimálně 5 let v oboru VZT a chlazení, 

 zkušenosti s realizací nejméně 3 zakázek, jejichž předmětem bylo dodání či rekonstrukce 
zařízení VZT, nebo dodání či rekonstrukce VZT zařízení v kombinaci s dodávkami 
kondenzačních jednotek nebo dodání či rekonstrukce VZT zařízení v kombinaci s dodávkami 
či rekonstrukcí systému MaR včetně provedení souvisejících prací.  

b) jednoho technika, který bude za dodavatele zajišťovat elektromontážní práce včetně el. 
připojení VZT jednotek, odpojení, popsání a zpětné zapojení periferií MaR; tato osoba musí 
splňovat tyto požadavky:  

 platné některé z níže uvedených osvědčení dle vyhlášky č. 50/1978 Sb., o odborné 
způsobilosti v elektrotechnice, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako „vyhláška č. 
50/1978 Sb.“) 

 osvědčení potvrzující splnění požadavků dle § 8 odst. 1 vyhlášky č. 50/1978 Sb., tj. pracovník 
pro řízení činnosti prováděné dodavatelským způsobem; anebo  

 osvědčení potvrzující splnění požadavků dle § 9 odst. 1 vyhlášky č. 50/1978 Sb., tj. pracovník 
pro provádění revizí, vydané příslušným orgánem dozoru (např. Technická inspekce ČR).  

Zadavatel umožňuje nahrazení výše uvedených osvědčení dle § 8 odst. 1 a § 9 odst. 1 vyhlášky č. 
50/1978 Sb., předložením platného oprávnění k montáži, opravám, revizím a zkouškám elektrických 
zařízení vydaného pro právnickou osobu či podnikající fyzickou osobu, které budou při plnění veřejné 
zakázky zajišťovat elektromontážní práce včetně el. připojení VZT jednotek, odpojení, popsání a 
zpětné zapojení periferií MaR, vydaného organizací státního odborného dozoru (např. Technická 
inspekce ČR).  

 zkušenosti s realizací nejméně 3 zakázek, na kterých se podílel zajištěním elektromontážních 
prací při rekonstrukci či dodávce VZT zařízení, či elektromontážních prací na demontáži, 
montáži či zprovozňování periferií MaR anebo elektromontážních prací spojených s instalací a 
zprovozňováním systémů MaR.  

c) alespoň jeden technik se specializací na montáž, dodávky či rekonstrukce VZT zařízení – tato 
osoba musí splňovat:  

 minimálně 3 roky praxe v oboru VZT,  

 zkušenosti s realizací nejméně 3 zakázek, jejichž předmětem bylo dodání či rekonstrukce VZT 
zařízení včetně provedení souvisejících prací.  

 

d) alespoň jeden technik, který bude za dodavatele zajišťovat práce související s chlazením 
(manipulaci s chladivem včetně odsátí chladiva z okruhu kondenzační jednotky, napojení 
registru chlazení na Cu potrubí, tlakovou zkoušku, vakuování, plnění chladiva do okruhu a 
zprovoznění kondenzační jednotky); tato osoba musí splňovat tyto požadavky:  

 platný CERTIFIKÁT kategorie I MŽP ČR, pro chladící a klimatizační zařízení (ke kontrole 
těsnosti zařízení s fluorovanými skleníkovými plyny a regulovanými látkami, ke 
znovuzískávání fluorovaných skleníkových plynů a regulovaných látek, k instalaci, údržbě a 
servisu zařízení s fluorovanými skleníkovými plyny a regulovanými látkami),  

 minimálně 3 roky praxe v oboru chlazení,  

 zkušenosti s realizací nejméně 3 zakázek spočívajících v realizaci prací spojených s instalací 
chladících, kondenzačních či klimatizačních jednotek a s manipulací s chladivem.  

 
Vedoucí projektu - bude za dodavatele zodpovídat za řádný a včasný průběh plnění veřejné 
zakázky 
 

Jméno a příjmení [DOPLNIT] 

Postavení v týmu pro zadávanou veřejnou 
zakázku 

[DOPLNIT] 

Vztah vedoucího projektu k dodavateli (tj. 
zaměstnanec či poddodavatel, atd.) 

[DOPLNIT] 

Dosažené vzdělání [DOPLNIT] 



 

 

 

 

 
Český rozhlas,  Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99      
 

Délka odborné praxe [DOPLNIT] 

Získané certifikace dle požadavků ZD 
Doplnit jako samostatné přílohy ve formě 
prosté kopie dokumentu.  

Zkušenosti vedoucího projektu 

s požadovanými zakázkami: 

 informací o předmětu zakázky, 

 způsob jakým se vedoucí projektu podílel 

na plnění zakázky, 

 údaj o termínu a místu realizace zakázky, 

 identifikační údaje objednatele zakázky a 

kontaktní osoba objednatele pro účely 

ověření uvedených informací (jméno, 

telefon a e-mail pro ověření informací). 

[DOPLNIT – zakázka č. 1] 
 
[DOPLNIT – zakázka č. 2] 
 
[DOPLNIT – zakázka č. 2] 
 
 

 
Technik č. 1 - bude zajišťovat elektromontážní práce včetně el. připojení VZT jednotek, odpojení, 
popsání a zpětné zapojení periferií MaR 
 

Jméno a příjmení [DOPLNIT] 

Postavení technika pro zadávanou veřejnou 
zakázku 

[DOPLNIT] 

Vztah k dodavateli (tj. zaměstnanec či 
poddodavatel, atd.) 

[DOPLNIT] 

Délka odborné praxe [DOPLNIT] 

Získané certifikace dle požadavků ZD 
Doplnit jako samostatné přílohy ve formě 
prosté kopie dokumentu.  

Zkušenosti technika s požadovanými 

zakázkami: 

 informací o předmětu zakázky, 

 způsob jakým se technik podílel na plnění 

zakázky, 

 údaj o termínu a místu realizace zakázky, 

 identifikační údaje objednatele zakázky a 

kontaktní osoba objednatele pro účely 

ověření uvedených informací (jméno, 

telefon a e-mail pro ověření informací). 

[DOPLNIT – zakázka č. 1] 
 
[DOPLNIT – zakázka č. 2] 
 
[DOPLNIT – zakázka č. 2] 
 
 

 

Technik č. 2 - specializací na montáž, dodávky či rekonstrukce VZT zařízení 

Jméno a příjmení [DOPLNIT] 

Postavení technika pro zadávanou veřejnou 
zakázku 

[DOPLNIT] 

Vztah k dodavateli (tj. zaměstnanec či 
poddodavatel, atd.) 

[DOPLNIT] 

Délka odborné praxe [DOPLNIT] 

Zkušenosti technika s požadovanými 

zakázkami: 

[DOPLNIT – zakázka č. 1] 
 
[DOPLNIT – zakázka č. 2] 



 

 

 

 

 
Český rozhlas,  Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99      
 

 informací o předmětu zakázky, 

 způsob jakým se technik podílel na plnění 

zakázky, 

 údaj o termínu a místu realizace zakázky, 

 identifikační údaje objednatele zakázky a 

kontaktní osoba objednatele pro účely 

ověření uvedených informací (jméno, 

telefon a e-mail pro ověření informací). 

 
[DOPLNIT – zakázka č. 2] 
 
 

Technik č. 3 - bude za dodavatele zajišťovat práce související s chlazením (manipulaci s chladivem 
včetně odsátí chladiva z okruhu kondenzační jednotky, napojení registru chlazení na Cu potrubí, 
tlakovou zkoušku, vakuování, plnění chladiva do okruhu a zprovoznění kondenzační jednotky) 

Jméno a příjmení [DOPLNIT] 

Postavení technika pro zadávanou veřejnou 
zakázku 

[DOPLNIT] 

Vztah k dodavateli (tj. zaměstnanec či 
poddodavatel, atd.) 

[DOPLNIT] 

Délka odborné praxe [DOPLNIT] 

Získané certifikace dle požadavků ZD 
Doplnit jako samostatné přílohy ve formě 
prosté kopie dokumentu.  

Zkušenosti technika s požadovanými 

zakázkami: 

 informací o předmětu zakázky, 

 způsob jakým se technik podílel na plnění 

zakázky, 

 údaj o termínu a místu realizace zakázky, 

 identifikační údaje objednatele zakázky a 

kontaktní osoba objednatele pro účely 

ověření uvedených informací (jméno, 

telefon a e-mail pro ověření informací). 

[DOPLNIT – zakázka č. 1] 
 
[DOPLNIT – zakázka č. 2] 
 
[DOPLNIT – zakázka č. 2] 
 
 

 
 
V město dne dd. mm. rrrr 
 
 
Jméno, příjmení jednající osoby (jednajících osob): xxxxxxxxxx 
 
 
 
 
Dne ………………………….    Podpis osoby zastupující dodavatele 


